
objcdhávka OBJ23 / 254 -MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Objednávka č.: OBJ23/254

iDES 02.0&2023 17:46:43

Vystavena dne: 20.07.2023

Dodavatel Odběratel
Název GASELTOP s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Švábky 52/2 Adresa VIšovická 1429/68

18000 Praha 10138PRAHA10
IČO 27095321 IČ 00063941
DIČ CZ27095321 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková, a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
spisová značka: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1082

6
Hřazeno z účtu: 189026-2000733369/0800

Místo pInění Druh Text Termín KČ
reajizace
do

2 UROHÁČOVÝCH KASÁREN 4329.19 Ostatni instalační Objednáváme dodani a montáž nove karmy. 31.08.2023 25 780,00
1332/28 prostor 3 práce j. n-

Mobil

1 U ROHÁČOVÝCH KASÁREN 43.99.90 Ostatni Objednáváme dodani a montáž komínové 31.08.2023 47 960,00
1332/28 pmstor 3 Speciahzwané stavebni pMákově vIožky.

pňce j. n-
Mobil

Celkové náklady (bez DPIE1): 73 740,00

Zdanitelné plnění podléhá režimupřenesení daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasiňkace produkce 43.29.19-Ostatní insälační µráce j. n. 43.99.90-Ostatní specializované stavební
práce j. n--
Na základě paragraňí 92 a) ocist. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskntečnčno. -

MC PRAHA 10
zast.správcem: PRAHA 10 - Maje

Vystavil: . . .Vrsovicka i429/68, Prahz 10,

. DlČ: CZ00063941Smluvní suany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této objednávky v regmu smluv dle zákona Č.
podminkách účinnosti některých smluv, uvcřejňování těchbo smluv a registm sniluv, zajistí odběra RAHA

10.

Akceptuji tuto nabídkn včetně tennínu realizace a ceny zakázky-

Datum: 03.08.2023

Razíťko a podpis dodavatele:

Svatjký S:' :
180 CO Pral, .'

.Cl.- ""5 522 775.
:Č 270 °5 7,71, mC. .-. . ..

Upozornění pro dodavatéle:
Kopii objednávky přiložte k . Je-li fäkturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Fáktura musí kromě obvyklých
náleŽitostí, jako jsou IČO, diG bankovní spojení datum zdanitehiého plnění a datuln spktnosti, dále obsahovat

Popis prací nebo rozsáh µrovedeného díla s přémým 'oqpisem nákladů na materia, speciňkaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodanérn Innožství druhu ajednotkové ceně, ixj@is µrovcdených prací včetnč Iňňožství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
dnihů prací, počtu odµacovanýa hodin apodobně, přesně @ěciňkované náklady za dopravu, túL Cena dopravy— sazby za krľl
počet km a popis odlaid kam byla dqµrava proveciena.

-1-



Objednávka OBJ23 /254 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 02.08.2023 17:46:43

V případě, že Vaše faktuiy nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny neSprávně,
neniohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termín splamosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení.

POZOR- při opravách v bytech pIatí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst 2 NOZ a nařŕzení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vznikaou tiin, že byste Vám zadané práce neproveďli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud Zhotovite1 äistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, IljXlSí O této skntečnosti infomovat objednatele
a ten musí tlltO vyšší cenu písenině odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnýrni právními, technickýlni, hygienickými a jiný'ni

předpisy.

ková, a.s.

Mg
gen
praha 10 - Majetkovj a.s.

-2-


